體育室105學年度第2學期第3次室務會議暨第1次優良體育導師遴選委員會
會議紀錄
時間：106年5月2日（星期二）上午10：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞
          鄭貴中  陳冠錦  余宏群
請假：姚承義
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：

（經紀錄人員宣讀，主席徵詢與會人員意見，獲與會人員無異議予以確認。）

1、 報告事項：
1、 主任報告：
(1) 學期已過了一半，校內各項系際盃運動競賽有些已完成，有些還在進行，在過去的時間裡感謝各位老師的付出與協助，讓比賽能順利完成。
(2) 今年我們運動代表隊畢業餐會，原則上比照去年在新陶芳舉行，相關作業請活動組積極啟動籌劃，屆時也請各代表隊配合協助辦理。
(3) 106年度全大運將於5月6日在台大舉行，請參賽各帶隊老師特別注意選手參賽期間的安全，在此感謝帶隊老師的辛勞。
(4) 有關田徑場整建工程，細部圖說的部份已在4月28日上週五審查完畢，田徑場工程將採最有利標方式處理，避免產生因低價統標而品質不佳之現象。相關作業總務處營繕組積極辦理中。

(5) 網球場整建工程部份，初步規劃已完成，將辦理建築師評選作業，預計將於暑假期間動工整建。至於球場顏色之搭配請提供意見，在燈光部份已委請光電系孫慶成主任協助規劃設計。
(6) 羽球館門面的整建，也已請建築師設計，也將於近日內完成，我們將儘速簽請學校進行整建，所需費用約在400萬元左右。

(7) 排球館地板的鋪設，我們將向教育部申請經費協助鋪設，所需費用大約在550萬元左右。

(8) 另外新建健身中心，目前經費尚未到位，還繼續努力再籌措當中，只要經費有著落，將儘速辦理，興建所需經費約在7000萬元左右。

2、 各組工作報告：

(1) 教學組：鄭貴中老師
1. 有關106學年度教師推薦續聘案，稍後於會中討論。
2. 教學組在編排體育課程時間表會遇到學年中多出一班大一體育課程問題，請就授課教師如何安排做討論。
3. 106學年度第一學期體育課程時間表請各位老師確認，如有問題請隨時向教學組提出。

(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 本屆大運會隊職員證與運動員證統一於各類技術會議中領取，請各帶隊教練注意會議時間與地點並出席會議。
2. 本學年度運動代表隊成果呈獻暨歡送畢業生茶會輪由籃球隊及游泳隊負責，請各代表隊協助調查參加人數並於5月12日前交回活動組。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。
2. 籃球場籃框檢修。
3. 棒球場A區圍網施工。

4. 游泳池男女浴室熱水主幹管線更新。

2、 議案討論：
案由一：106全大運開幕典禮暨交接儀式報告案。
說明：一、106年度全大運訂於5月6日舉行開幕典禮，5月10日閉幕，明年全大運是由我們承辦，閉幕典禮時，校長將會親自帶隊出席代表接旗，請各位老師屆時能踴躍出席參加。
二、開閉幕典禮暨接旗儀式，已請全大運執行辦公室規劃，將請各項運動代表隊配合參與，壯大聲勢，我們將派車接送，有關接旗表演也初步有了規劃排演，在此也請各位老師能提供意見。

決議：一、請各位老師於5月6日至5月10日大運會期間自由至各比賽場地參訪。
二、有關107年全大運執行工作人員競賽中心各組編組名單如下：

	競賽中心主任
	組別
	組長
	副組長
	組員

	陳政達
	競賽組
	吳文郁
	梁衍明
	邱文聲

	裁判組
	楊熾增
	黃相瑋

	成績紀錄組
	沈淑鳳
	陳冠錦、王雅慈

	場地器材組
	張哲千
	鄭貴中

	獎品組
	沈淑貞
	余宏群

三、有關107全大運各項競賽規程，請各專項老師負責研擬，其餘項目則由執行辦公室處理，並請於5月底前完成。
案由二：105學年度優良體育導師推選案。
說明：5月19日前將會議紀錄及推薦表送總教學中心主管會議辦理。依本校教師專項輔導獎勵實施細則規定，優良體育導師至多2名，由本室推薦，並送學務處優良專項輔導導師遴選推薦小組會議評選。
決議：本室推薦楊熾增及余宏群老師為105學年度優良體育導師，並送總教學中心審核推薦。
3、 臨時動議：
提案人：鄭貴中老師

案由：有關大一體育課程安排授課教師問題，請討論。

說明：為編排體育課程時間表，將每位體育教師每學期安排一班大一體育課程後，仍會多出一班大一體育班級，請各位老師就如何安排授課教師做討論。
決議：一、多出一班大一體育班級由助理教授及副教授教師輪流授課，106學年度上學期先由沈淑鳳老師教授星期一34節大一體育，下學期則由梁衍明老師授課，已輪排上課之教師未來不再排入。

二、擇期討論大一體育課程綱要，並將游泳教學安排於上下學期中，請教學組先行規劃提交會議討論。

提案人：沈淑貞老師

案由：建議本室多開設推廣教育班，並不限於暑期期間，以增闢本室財源。

說明：本校開放教職員工社團每週二次免費使用運動場地，惟部份社團對外收費，實為不公，為降低本室場地負擔成本，建議收取場地費或以開設推廣教育班方式增加收入，強化使用者付費原則。

決議：擇期修訂本校場地管理細則，檢討有關社團使用場地之規定，並請場地組負責先行擬訂。
4、 散會（上午11：55）。
PAGE
2